АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ, СПОРТУ І ТУРЫЗМУ

АСТРАВЕЦКАГА РАЙВЫКАНКАМА

ДЗЯРЖАЎНАЯ УСТАНОВА

АДУКАЦЫІ “НАВУЧАЛЬНА-

ПЕДАГАГІЧНЫ КОМПЛЕКС

РЫТАНСКІ ДЗІЦЯЧЫ САД –

 СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА”

ЗАГАД

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ТУРИЗМА
ОСТРОВЕЦКОГО РАЙИСПОЛКОМА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС

РЫТАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД –

СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

________________________№_____
аг.Рытань, Астравецкі раён аг. Рытань, Островецкий район

О создании попечительского
совета на 2015/2016  учебный
год

На основании пункта 5 статьи 25 Кодекса Республики Беларусь об

образовании, Положения о попечительском совете учреждения

образования, утвержденного постановлением Министерства образования

Республики Беларусь от 25 июля 2011 г. №146

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать попечительский совет государственного учреждения

образования «Учебно-педагогический комплекс Рытанский детский сад –

средняя школа» на 2015/2016 учебный год в составе:

1. Тубис Елена Леонидовна - бухгалтер РУП «совхоз «Подольский»,

председатель попечительского совета;

2. Авлас Юлия Зыгмундовна – кладовщик Рытанского детского сада

– средней школы, секретарь попечительского совета;

3. Вайтюль Марина Леонидовна – медицинская сестра, член

попечительского совета;

4. Денюш Наталья Станиславовна – почтовый работник аг.Рытань,

член попечительского совета;

5. Заянчковская Диана Валентиновна – бухгалтер РУП «совхоз

«Подольский», член попечительского совета;

6. Климук Светлана Александровна – швея, член попечительского

совета;

7. Нестер Евгений Витальевич – рабочий РУП «совхоз

«Подольский», член попечительского совета.

Директор Л.Ч.Радько